MG5
Manomètre industriel à contacts inductifs
Caractéristiques
Applications
�� Pour gaz et fluides corrosifs
�� 	Classe de précision 1 selon
EN 837-1
�� 	Contacts inductifs avec élé-

Process : 	 -40 ... +200°C (non rempli)
Pour le type de remplissage, voir grille de
codification.
La température du manomètre ne devant pas
excéder +70°C
Stokage : -40 ... +70°C
Contacts Contacts inductifs avec élément sensible selon
EN 60947-5-6 (NAMUR), type de capteur SJ2-N
Autres types, voir la codification et les options
Points de consigne 1 ou 2
Branchement
électrique
Boîte à bornes
Presse étoupe M20 x 1.5 pour câble Ø 7 à 13
mm (autres sur demande)
Plage de pression
minimum
1 contact :	  1 bar
2 contacts :	  1,6 bar
ATEX Type homologation
LCIE 03 ATEX 6402 X
Classification
II 2 G
Ex ia IIC T6 ou T5 ou T4 Gb
Données électriques
Ci = 30 nF
Li = 100 µH
Caractéristiques électriques, courant, tension, consommation et tem-
pérature ambiante, suivant notice A21.33 et la notice d'installation.
A commander séparément
Certificat matière 3.1 EN10204 Code Q003
Certificat de calibration EN837-1
(5 points à la montée et 5 points à la descente)
Code Q009
K
E
Ø
A
B
Ø
A
R
F
K
Ø
A
Ø
A
R
Z Z
G G
G G
M M
Ø
DØ
C
Ø
C Ø
D
Ø